
Labojums Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 2019/2035 (2019. gada 28. jūnijs), ar ko attiecībā uz 
noteikumiem, kurus piemēro sauszemes dzīvnieku turēšanas objektiem un inkubatoriem, un 
attiecībā uz konkrētu sauszemes dzīvnieku un inkubējamu olu izsekojamību papildina Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 314, 2019. gada 5. decembris) 

1. 116. lappusē 4. apsvēruma pirmajā teikumā: 

tekstu: “Lai gan šajā regulā paredzētie papildinošie noteikumi būtu jāattiecina uz visiem turētiem 
sauszemes dzīvniekiem, tomēr definētās Savienības teritorijās ir noteiktas zirgu populācijas, kuras 
tiek turētas savvaļā vai daļēji savvaļā un kuru izdzīvošana un reprodukcija nav pilnībā atkarīga no 
cilvēka kontroles, tāpēc šajā regulā paredzētās izsekojamības prasības minētajiem dzīvniekiem nav 
iespējams pilnībā piemērot.” 

lasīt šādi: “Lai gan šajā regulā paredzētie papildinošie noteikumi būtu jāattiecina uz visiem turētiem 
sauszemes dzīvniekiem, tomēr definētās Savienības teritorijās ir noteiktas zirgu populācijas, kuras 
tiek turētas daļēji savvaļā un kuru izdzīvošana un reprodukcija nav pilnībā atkarīga no cilvēka 
kontroles, tāpēc šajā regulā paredzētās izsekojamības prasības minētajiem dzīvniekiem nav 
iespējams pilnībā piemērot.”   

2. 129. lappusē 15. panta a) punktā: 

tekstu: “a) veic vajadzīgās darbības, lai objektā vai laboratorijā nodrošinātu pēckaušanas veterinārās 
ekspertīzes veikšanai piemērotu infrastruktūru;” 

lasīt šādi: “a) veic vajadzīgās darbības, lai objektā vai laboratorijā nodrošinātu pēcnāves apskates veikšanai 
piemērotu infrastruktūru;”.   

3. 130. lappusē 17. panta a) punktā: 

tekstu: “a) veic vajadzīgās darbības, lai objektā vai laboratorijā nodrošinātu pēckaušanas veterinārās 
ekspertīzes veikšanai piemērotu infrastruktūru;” 

lasīt šādi: “a) veic vajadzīgās darbības, lai objektā vai laboratorijā nodrošinātu pēcnāves apskates veikšanai 
piemērotu infrastruktūru;”.   

4. 146. lappusē, 61. panta 1. punkta ievadfrāzē: 

tekstu: “1. Atkāpjoties no 58. panta 2. punkta a) apakšpunkta, kompetentā iestāde var atļaut ar 
vienkāršotu identifikācijas metodi identificēt zirgus, kurus paredzēts pārvietot uz kautuvi, ja 
vien attiecībā uz tiem nav izdots individuālais pastāvīgais identifikācijas dokuments saskaņā ar 
67. panta 1. punktu un ja vien tiek ievēroti šādi nosacījumi:” 

lasīt šādi: “1. Atkāpjoties no 58. panta 1. punkta, kompetentā iestāde var atļaut ar vienkāršotu identifikācijas 
metodi identificēt zirgus, kurus paredzēts pārvietot uz kautuvi, ja vien attiecībā uz tiem nav 
izdots individuālais pastāvīgais identifikācijas dokuments saskaņā ar Regulas (ES) 2016/429 
110. panta 1. punkta a) apakšpunktu un ja vien tiek ievēroti šādi nosacījumi:”.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.6.2020.                                                                                                                                          L 191/3   



5. 146. lappusē, 61. panta 2. punktā: 

tekstu: “2. Atkāpjoties no 58. panta 2. punkta a) apakšpunkta, kompetentā iestāde pēc zirgu turēšanas 
objekta operatora pieprasījuma uz laiku, kamēr saskaņā ar 67. panta 1. punktu izdots 
identifikācijas dokuments tiek nodots attiecīgajai kompetentajai iestādei, lai atjauninātu tajā 
minētos identifikācijas datus, izsniedz pagaidu identifikācijas dokumentu.” 

lasīt šādi: “2. Atkāpjoties no 58. panta 1. punkta b) apakšpunkta, kompetentā iestāde pēc zirgu turēšanas 
objekta operatora pieprasījuma uz laiku, kamēr saskaņā ar Regulas (ES) 
2016/429 110. panta 1. punkta a) apakšpunktu vai šīs regulas 67. vai 68. pantu izdots 
identifikācijas dokuments tiek nodots attiecīgajai kompetentajai iestādei, lai atjauninātu tajā 
minētos identifikācijas datus, izsniedz pagaidu identifikācijas dokumentu.”     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 191/4                                                                                                                                          16.6.2020.   


	Labojums Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 2019/2035 (2019. gada 28. jūnijs), ar ko attiecībā uz noteikumiem, kurus piemēro sauszemes dzīvnieku turēšanas objektiem un inkubatoriem, un attiecībā uz konkrētu sauszemes dzīvnieku un inkubējamu olu izsekojamību papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 314, 2019. gada 5. decembris) 

